

## بانک قرض الحسنه مهر ایران در خدمت بهداشت و سلامت مردم محروم



اعتماد و معتمد هستند. دکتر قاضی زاده هاشمی در خصوص تأثیر هم افزایی متقابل خیرین با بانک قرض الحسنه مهر ایران تصریح کرد: خیرین حوزه سلامت می توانند با استفاده از ظرفیت های بالای این بانک سطح حمایت های خود را افزایش دهند. وی خاطر نشان ساخت: حوزه سلامت نیازمند مساعدت خیرین است و فرقی نمی کند که تعداد آن چقدر و اقساط خود بسیار منظم و متعهد عمل می کنند و بسیار قابل

در حوزه سلامت و درمان گفت: هر چند سقف مبلغ تسهیلات ارائه شده ۲۰ میلیون تومان است، ولی همین مبلغ اندک می تواند گره گشای بسیاری از بیماران باشد. وی با اشاره به پایین بودن میزان موافات و مطالبات این بانک و مطابقت آن با استانداردهای بین المللی اظهار داشت: این موضوع نشان می دهد که اقساط نیازمند و کم بر خردار جامعه در بازپرداخت اقساط خود بسیار منظم و متعهد عمل می کنند و بسیار قابل

دکتر قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بیان داشت: بانک قرض الحسنه مهر ایران، مجموعه ای پویا و مردم نهاد است که با کمک و سپرده گذاری خیرین، خدمات تسهیلاتی ارزنده ای به محرومان و نیازمندان واقعی جامعه اعطا نموده است. وزیر بهداشت ضمن تأکید به نقش خدمات ارائه شده بانک قرض الحسنه مهر ایران در تأمین مایحتاج نیازمندان خصوصاً کمک به رفع دغدغه اقشار ضعیف

### صالح آبادی تشریح کرد:

# حضور مؤثر بانک توسعه صادرات در جبهه اقتصادی



دکتر علی صالح آبادی مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران در پیامی بیست و ششمین سالگرد تأسیس این بانک را به همکاران، صادرکنندگان و مشتریان این بانک تبریک گفت.

در این پیام آمده است: «در آستانه ورود به بیست و ششمین سال تأسیس بانک توسعه صادرات، بانکی که در فراز و نشیب سالهای تحریم، لغو تحریم و عهدشکنی های دشمنان قسم خورده کشور، همراه در کنار سربازان جبهه اقتصادی به دفاع و حمایت تمام قد

اگریم بانک ایران تلاش دارد در راستای وظایف ذاتی خود برای حمایت از صادرات غیر نفتی و به رغم محدودیتهای مضاعف ایجاد شده، حداکثر تلاش در راستای حفظ، نگهداری و توسعه روابط مطلوب و پایدار با کارگزاران فعلی بانک را مدنظر قرار دهد

به عنوان نقش آفرین اصلی دیپلماسی اقتصادی کشور، ابرام ورزیم. اینجانب به نمایندگی از اعضای محترم هیات مدیره و مدیران، فرارسیدن ۱۹ تیرماه سالروز تأسیس این بانک را حضور یکایک اعضای خانواده بانک توسعه صادرات که همانا همکاران و صادرکنندگان هستند تبریک گفته و از درگاه احدیت توان هر چه بیشتر برای ارائه هر چه افزونتر خدمات در عرصه تجارت بین الملل و توسعه اقتصادی کشور را خواهانم».

۲۶ سالگی تأمین مالی صادرات در آستانه بیست و ششمین سالگرد تأسیس اگریم بانک ایران که با هدف توسعه صادرات غیر نفتی در ابتدای دهه ۷۰ تأسیس شد، این

بانک در مواجهه با موضوعاتی قرار دارد که چگونگی مقابله با آن بر عملکردش مؤثر خواهد بود. گرچه مسایلی چون افزایش نرخ ارز و تأثیر آن بر ارزش پول ملی از یک سو و تحریمهای مجدد آمریکا از سوی دیگر توسط مجموعه بانک توسعه صادرات قابل تأمل قلمداد می شود اما با توجه به آمادگی های کسب شده در طول سالهای تحریم، پیش بینی هایی برای مقابله با این تهدیدات در دستور کار قرار دارد. بر این اساس اگریم بانک ایران تلاش دارد در راستای وظایف ذاتی خود برای حمایت از صادرات غیر نفتی و به رغم محدودیتهای مضاعف ایجاد شده، حداکثر تلاش در راستای حفظ، نگهداری و توسعه روابط مطلوب و پایدار با کارگزاران فعلی بانک را مدنظر قرار دهد

صندوق توسعه ملی منعقد می شود و می توان گفت به رغم پیچیدگی ها و مشکلات پیش رو، ظرفیت های جدیدی خواهد شد. نگاهی به اولویت های اعتباری بانک نیز نشان می دهد که مبتنی بر شعار سال حمایت از تولید کالای ایرانی تعیین شده اند و در این راستا حمایت از صادرات خدمات و کالای ایرانی با کیفیت، با سیاستهای مرتبط هدف گذاری شده است. این سیاستها در برگیرنده موضوعاتی چون تأمین مالی ریالی طرح های کوچک و متوسط با رویکرد اشتغالزایی و تولید محصولات صادراتی، تأمین مالی واحدهای دانش بنیان، جذب مشتریان جدید و ارزش آفرینی برای مشتریان قدیمی، بررسی و تعیین تکلیف مستمر تسهیلات غیر جاری و یا پریسک، افزایش نسبی قبول تعهدات چون صدور انواع ضمانتنامه، گشایش اعتبارات اسنادی و نظارت مؤثر بر مصرف صحیح تسهیلات هستند. توجه به عملکرد اعتباری بانک بیانگر آن است که در سال ۹۶ در بخش مصوبات تسهیلاتی از نظر مبلغ رشد ۹۰ درصدی صورت گرفته، تسهیلات اعطایی ریالی در سال ۹۶ در مقایسه با سال قبل ۴۳ درصد رشد داشته و به بیش از ۴۶ هزار میلیارد ریال رسیده است. در دوره پنج ساله ۹۲ تا ۹۶ این رقم از ۴۳ هزار میلیارد ریال به بیش از ۶۱ هزار میلیارد ریال بالغ شده است. مانده تسهیلات اعطاشده به طرحها در پایان سال ۹۶ به رقمی بیش از ۱۲۷ هزار میلیارد ریال رسیده است که در مقایسه با رقم ۸۵ هزار میلیارد ریال سال ۹۵ رشد ۴۸ درصدی را تجربه کرده است. این در حالیست که مانده کل تسهیلات ۱۹۴ هزار میلیارد ریال بوده و در مقایسه با سال ۹۵ رشد ۱۹ درصدی داشته است.

## شعب کمتر، خدمات بهتر



اینکه انتظار به حق سهامداران از این بانک کسب سود است خاطر نشان کرد: برای رسیدن به این هدف آیت های مختلفی مطرح شده است

بهبته از نیروی انسانی را می توان از نتایج بهینه سازی شبکه شعب دانست. مهرجو افزود: از سوی دیگر با فروش املاک این شعب، دارایی های ثابت بانک به دارایی مولد تبدیل خواهد شد، در نتیجه افزایش قدرت پرداخت تسهیلات و ارتقای شاخص سوددهی و رضایتمندی صاحبان سهام را رقم خواهد زد. عضو هیات عامل بانک تجارت با اشاره به برنامه این بانک برای کاهش تعداد شعب تشریح کرد: ادامه این روند در قالب یک استراتژی و در دوره سه ساله (از سال ۹۷ تا ۹۹) اجرائی می شود. وی افزود: این برنامه، مکانیزم ویژه ای به لحاظ شعب منتخب و نحوه اجرا خواهد داشت و

علیرضامهر جو معاون مدیر عامل بانک تجارت در امور استان ها از برنامه این بانک برای بهینه سازی شبکه شعب، کاهش شعب غیر ضرور و اصلاح ساختار سازمانی بانک تجارت خبر داد. معاون مدیر عامل بانک تجارت در گفت و گویی در این خصوص با اشاره به گستردگی شعب در سراسر کشور به تشریح برنامه های این بانک و لزوم کاهش و بهینه سازی شبکه شعب با هدف چابک سازی و ارائه خدمات ارزنده به مشتریان پرداخت. مهرجو با اشاره به اینکه موضوع کاهش شعب، بر اساس الزامات مراجع بالادستی و سیاست های داخلی در بانک تجارت صورت می گیرد، گفت: در این راستا

## همراه بانک صادرات ایران حلقه اتصال میلیون ها حساب سپهری



از جمله مهمترین تغییرات انجام شده در نسخه ارتقا یافته اندرویدی ۴.۹۴ و نسخه iOS ۵.۹۶ است که امکانات به مراتب بیشتری را برای

پرداخت هر قسط یا دریافت پیامی علاوه بر نام صاحب حساب، نوع تسهیلات، شماره تسهیلات، مبلغ هر قسط، مانده بدهی و جریمه احتمالی تاکنون، تاریخ اولین قسط پرداخت نشده، بدهی باقیمانده کل تسهیلات، تعداد کل اقساط، تعداد اقساط پرداخت شده، جمع اقساط و جریمه احتمالی پرداخت شده، تاریخ سر رسید آخرین قسط و تعداد اقساط موقوفه یا خبر خواهند شد. علاوه بر این، مشتریانی که تسهیلات مشارکت مدنی با قابلیت بازپرداخت مرحله ای از بانک صادرات ایران دریافت کرده اند می توانند، ضمن

میزان تراکنش های همراه بانک صادرات ایران در خرداد ماه از ۹۶ هزار میلیارد ریال فراتر رفت. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، روند افزایشی استفاده از همراه بانک در میان سایر سامانه های بانکی و الکترونیک در نظام بانکی کشور به دلیل افزایش ضریب نفوذ تلفن همراه هوشمند مرتباً با استقبال بیشتری روبرو است که در این میان نسخه های جدید ۴.۹۴ اندرویدی و OS ۵.۹۶ همراه بانک صادرات ایران به دلیل تنوع خدمات، بیست و ششمین برای تبادلات مالی و تراکنش های پولی فراهم کرده است. بنابراین

### تمدید جشنواره باشگاه مشتریان بانک کشاورزی

جشنواره باشگاه مشتریان بانک کشاورزی که از ۱۲ بهمن سال ۹۶ آغاز



شده است، با هدف جلب رضایت مشتریان تا روز ۱۲ شهریور ۱۳۹۷ تمدید و قرعه کشی جوایز آن به مهرماه سال جاری موکول شد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، جوایز این جشنواره شامل یک جایزه نقدی یک میلیارد ریالی، ۸۴ کمک هزینه ۱۰ میلیون ریالی خرید تبلت و ۱۳۱۲ جایزه نقدی یک میلیون ریالی است.

### بانک کشاورزی پرچمدار حرکت «پلاستیک نه، زندگی آری»

بانک کشاورزی بر اساس رسالت و مسئولیت خود در برابر جامعه و محیط زیست، پرچمدار حرکت «پلاستیک نه، زندگی آری» شده و در نخستین گام از این حرکت بزرگ برای مبارزه با آلودگی پلاستیکی، اقدام به تهیه و توزیع کیسه های پارچهای کرده است و قرار است در مراحل بعدی، این کمپین راه شکی وسیع تر و با حضور کلیه اقشار جامعه اجرا کند. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، به مناسبت روز جهانی بدون کیسه های پلاستیکی، با هدف اجرای بخشی از مسئولیت های اجتماعی بانک کشاورزی همچنین اصلاح الگوی مصرف، صبح روز چهارشنبه ۲۰ تیر ماه، کیسه های پارچهای بین کارکنان ادارات مرکزی این بانک توزیع شد.

### مدیر عامل بانک صنعت و معدن در شرکت زرم کرمانشاه

علی اشرف افخمی مدیر عامل بانک صنعت و معدن در سفر به استان کرمانشاه از



شرکت زرم کرمانشاه بازدید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، این طرح صنعتی یا تسهیلات ۶۰ میلیون یورویی این بانک، به ظرفیت فلزی انواع نوشیدنیها (Can) به ظرفیت ۳۸۴ هزار عدد در سال خواهد پرداخت و با بهره برداری از آن برای ۱۶۴ نفر اشتغال مستقیم ایجاد خواهد شد. بر اساس این گزارش، آخرین وضعیت نصب نهایی ماشین آلات با حضور استاندار کرمانشاه و مدیر عامل بانک صنعت و معدن مورد بررسی قرار گرفت. لازم به ذکر است که طرح مذکور با ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی آخرین مراحل اجرایی خود را طی می کند.

### تأمین مالی پتروشیمی ایلام از سوی بانک صنعت و معدن

با استفاده از تسهیلات بانک صنعت و معدن پتروشیمی ایلام در استان ایلام به بهره برداری می رسد و موجب اشتغال زایی در این منطقه از کشورمان خواهد شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، طرح مذکور که الفین و پلی اتیلن سنگین تولید خواهد کرد از ۲۲۰ میلیون یورو تسهیلات ارزی این بانک استفاده کرده است. بر اساس این گزارش، با بهره برداری از طرح پتروشیمی ایلام برای ۸۶۷ نفر اشتغال مستقیم ایجاد خواهد شد و با ۶۴ درصد پیشرفت فیزیکی مراحل اجرایی خود را پشت سر می گذارد.

### رتبه نخست بانک رفاه در گشایش اعتبار اسنادی ارزی

بانک رفاه در مقطع پایان فروردین ماه سالجاری در بخش گشایش اعتبار اسنادی



ارزی در جایگاه نخست قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه، بر اساس اعلام اداره آمار و تعهدات ارزی بانک مرکزی ج.ا.ایران بانک در بخش گشایش اعتبار اسنادی در مقطع پایان فروردین ماه سالجاری با سهم ۲۱.۰۳ درصدی از شبکه بانکی موفق به کسب جایگاه نخست شد.